1~ Prova Coppa Lazio FMI MX - B.go S.Maria - 01/05/2018

MC LAZIO RACING

1™ Coppa Lazio FMI MX 2018

125 Jun/Sen + MX2 + MX1

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:38:29

Crossodromo Borgo S. Maria 1,650 km

01/05/2018 12:45 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(92) Gizzi Antonio
1 12:40:23.778
2 1:54.884 +1.032 12:42:18.662
3 12:44:12.514
4 1:55.924 +2.072 12:46:08.438
5 1:55.815 +1.963 12:48:04.253
6 1:56.643 +2.791 12:50:00.896
7 1:55.809 +1.957 12:51:56.705
8 1:57.743 +3.891 12:53:54.448
9 1:55.149 +1.297 12:55:49.597
10 1:54.834 +0.982 12:57:44.431
(801) Mastronunzio Simone
1 12:40:22.426
2 1:55.334 +1.408 12:42:17.760
3 12:44:11.686
4 2:00.696 +6.770 12:46:12.382
5 1:57.074 +3.148 12:48:09.456
6 1:57.676 +3.750 12:50:07.132
7 1:58.158 +4.232 12:52:05.290
8 1:55.990 +2.064 12:54:01.280
9 1:57.404 +3.478 12:55:58.684
10 1:59.042 +5.116 12:57:57.726
(295) lazzetta Alessandro
1 12:40:32.079
2 1:57.916 +2.576 12:42:29.995
3 1:56.247 +0.907 12:44:26.242
4 1:55.690 +0.350 12:46:21.932
5 1:57.296 +1.956 12:48:19.228
6 1:56.391 +1.051 12:50:15.619
7 12:52:10.959
8 1:57.356 +2.016 12:54:08.315
9 1:57.313 +1.973 12:56:05.628
10 1:59.679 +4.339 12:58:05.307
(41) Bastianini Simone
1 12:40:28.427
2 1:59.499 +3.523 12:42:27.926
3 1:57.944 +1.968 12:44:25.870
4 1:58.483 +2.507 12:46:24.353
5 1:57.328 +1.352 12:48:21.681
6 12:50:17.657
7 1:57.327 +1.351 12:52:14.984
8 1:58.740 +2.764 12:54:13.724
9 1:58.961 +2.985 12:56:12.685
10 1:59.083 +3.107 12:58:11.768
(313) Moldovan Leonardo
1 12:40:30.539
2 2:01.191 +1.176 12:42:31.730
3 2:00.103 +0.088 12:44:31.833
4 12:46:31.848
5 2:01.468 +1.453 12:48:33.316
6 2:02.277 +2.262 12:50:35.593
7 2:02.313 +2.298 12:52:37.906
8 2:01.209 +1.194 12:54:39.115
9 2:01.597 +1.582 12:56:40.712
10 2:02.537 +2.522 12:58:43.249
(536) Mazziotti Luca
1 12:40:36.973
2 2:03.587 +2.891 12:42:40.560
3 2:02.698 +2.002 12:44:43.258
4 2:01.136 +0.440 12:46:44.394

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 2:03.975 +3.279 12:48:48.369
6 2:02.816 +2.120 12:50:51.185
7 2:03.347 +2.651 12:52:54.532
8 2:02.565 +1.869 12:54:57.097
9 12:56:57.793

10 2:03.446 +2.750 12:59:01.239

(243) Mura Andrea
1 12:40:35.725
2 2:06.082 +2.374 12:42:41.807
3 2:03.954 +0.246 12:44:45.761
4 12:46:49.469
5 2:04.204 +0.496 12:48:53.673
6 2:04.655 +0.947 12:50:58.328
7 2:03.859 +0.151 12:53:02.187
8 2:04.777 +1.069 12:55:06.964
9 2:06.071 +2.363 12:57:13.035
10 2:05.949 +2.241 12:59:18.984

(916) Onofri Mattia
1 12:40:40.359
2 2:12.634 +2.360 12:42:52.993
3 2:12.537 +2.263 12:45:05.530
4 2:12.069 +1.795 12:47:17.599
5 2:12.503 +2.229 12:49:30.102
6 2:10.809 +0.535 12:51:40.911
7 12:53:51.185
8 2:17.107 +6.833 12:56:08.292
9 2:12.100 +1.826 12:58:20.392

(369) Manzetti Gregorio
1 12:40:34.537
2 2:05.287 +0.347 12:42:39.824
3 12:44:44.764
4 2:07.825 +2.885 12:46:52.589
5 2:07.790 +2.850 12:49:00.379
6 2:09.206 +4.266 12:51:09.585
7 2:09.520 +4.580 12:53:19.105
8 2:22.349 +17.409 12:55:41.454
9 2:47.826 +42.886 12:58:29.280

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Armando Tuzi
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